Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen — Slat

i fjany —17.- 18.9.2013

P. & Jméno Dat. nar. Bar. Otec Matka KVP KVH OH O hol Hmt
1. Episoda-1 1.4.2009 b &l. Generale Ravella IV 247 Extracta (F X 1) 180 169 197 21.5 650
2. Ama-19 17.6.2009 b &l. Generalissimus Aqua XXXIV  75/100 Amapola (F XXI) 175 165 197 22.0 660
3. Audela-18 2.7.2009 b &l. Generalissimus Altessa XLII 295 Audacia (S XL ) 179 169 193 21.5 610
4. Alvara- 14 28.4.2009 b &l. Generalissimus Alta XLIIl ~ 75/308 Amazona (S Il) 178 167 195 21.5 650
5. Risita- 46 25.5.2009 b él. Favory Rava XXI 75/314 Risa (Gss XLI) 183171194 21.5620
6. Corelia-26 21.2.2009 b él. Rudolfo Candia Il 261 Cordoba (Gss XXX) 176 166 196 21.5 610
7. lsla-28 2.6.2009 b &l. Sacramoso Seico VI 443 Isca (SP Ill) 176 166 189 21.5 590
8. Sofia- 16 12. 4.2009 vr. Solo Elea XXII 40 5 Sorga (R 11I) 177 167 197 21.5 610

9. Maria-20 14.5.2009 vr. Romke Elevace IX 75 /70 Margina (So XVII) 176 168 195 21.5 630
10. Monica -2 6. 3.2009 vr. Romke Eleja X 40 7 Montana (So VI) 174 165 190 20.5 570
11. Ramilla- 4 16. 4.2009 vr. Romke Eleja X 43 2 Romy (So XlI) 174 166 193 21.0 580

12. Bebita-5 8.5.2009 vr. Romke Eleja X 44 1 Beatrice (S XLVII) 176 166 186 21.5 570

13. Montesa -9 1. 5.2009 vr. Siglavi P.Basilika VIII 75 /91 Montilla (S XLVII) 174 167 191 20.5 560
14. Maderia - 13 2.6.2009 vr. Siglavi P.Basilika VIII 75 /178 Madeja (S XLVI) 177 166 197 20.5 580
15. Xamora - 37 10. 5.2009 vr. Generalissimus Secondara XXXV 75 /164 Xantira (S XLIX) 177 168 195 21.5 590
16. Mysteria - 55 19. 7.2007 vr. Solo Rosa XVII M 3852 Mangora 178 165 204 20.5 635

17. Ebora- 33 1.5.2006 b &l. Favory Parma Xl Egbara - 55 177 167 193 20.0 530
18. Aurica- 122 1.5.2008 b &l. Sacramoso Romana XLVI 412 Aurelia (So X ) 179 168 205 20.5 585
19. Pavarota-5 6.4.2007 b &l. Favory Erosa XIX s.v. 10/213 Padrila 169 160 192 20.0 525
20. Risojka-1 20. 3.2007 b &l. Generalissimus Riposada XLV  75/29 Rasvana - 5 2 173 163 197 21.0 605
21. Faltyna-14 11. 3.2008 b &l. Generale Elodia | Faisana - 12 177 166 201 21.0 615
22. Galatea- 21 6.6.2009 b él. Generale Elodia | 75/21 Galia - 30 179 169 195 21.0 565
23. Xangia- 17 4. 6.2009 vr. Sacramoso Euridika Il 75 /52 Xagena - 37 173 161 188 20.5 515

24. Cantata-9 20. 5.2009 vr. Siglavi P.Sara VI 16 30 Camareta - 29 185 174 200 22.5 630
25. Xixa-48 18.3.2009 b &l. Favory Erusa XV 1491 Xenona - 22 187 175 207 22.5 650
26. Regata - 47 13.3.2009 b &l. Favory Erusa XV Regana - 11 174 162 196 20.5 565
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vyev. VYK EXT TYP CELKEM Po z#adi
6. Corelia- 26 7.67 9.00 10.00 7.61 8.33 8.75 8.30 7.79 8.50 8.25 1.

16. Mysteria - 55 9.33 8.50 9.00 7.28 8.33 9.69 8.52 7.69 8.17 8.18 2.

1. Episoda-1 7.11 8.7510.00 7.78 7.25 9.00 8.04 7.73 8.33 8.07 3.

21. Faltyna-14 9.78 7.92 10.00 7.17 7.42 9.56 8.53 7.29 7.33 7.77 4.

12. Bebita-5 9.06 8.83 9.00 7.56 8.00 9.19 8.49 7.21 7.33 7.73 5.

2. Ama-19 8.22 9.00 10.00 7.89 7.83 9.50 8.51 7.00 7.33 7.69 6.

11. Ramilla-4 8.61 8.08 9.00 7.50 8.33 9.06 8.29 7.02 7.50 7.68 7.

5. Risita - 46 8.83 8.17 10.00 8.22 8.50 9.25 8.72 6.46 7.33 7.63 8.

22. Galatea-21 8.89 8.92 10.00 6.94 7.08 9.25 8.31 6.94 7.17 7.54 9.

14. Maderia- 13 6.50 8.08 10.00 7.17 7.58 9.81 7.72 6.83 7.67 7.48 10.

20. Risojka-1 9.22 8.08 9.50 7.33 7.00 9.31 8.31 7.19 6.83 7.48 11.

25. Xixa - 48 9.00 7.8310.00 7.11 7.17 8.63 8.20 7.31 6.83 7.47 12.

26. Regata - 47 8.72 7.42 9.50 6.72 6.50 8.00 7.77 7.15 7.33 7.45 13.

9. Maria-20 7.33 7.67 10.00 7.17 7.92 9.81 7.93 6.88 7.33 7.44 14.

23. Xangia - 17 9.83 9.08 10.00 6.83 6.00 9.25 8.41 6.71 6.83 7.39 15.

13. Montesa -9 8.00 8.08 10.00 7.28 7.50 9.38 8.11 6.58 7.00 7.31 16.

8. Sofia-16 8.06 8.00 10.00 7.39 7.83 9.56 8.20 6.69 6.83 7.31 17.

10. Monica - 2 9.06 6.83 8.00 7.00 7.25 9.69 7.87 6.77 7.00 7.27 18.

4. Alvara-14 8.00 8.92 10.00 7.17 6.58 8.25 7.99 6.83 6.83 7.27 19.

24. Cantata-9 8.83 7.50 8.00 7.17 7.33 9.63 7.95 6.96 6.67 7.22 20.

7. lIsla-28 8.11 6.92 9.00 7.44 7.42 9.06 7.86 6.69 6.83 7.18 21.

15. Xamora - 37 6.89 8.00 10.00 7.33 7.58 10.00 7.87 6.81 6.67 7.15 22.

18. Aurica - 122 5.61 6.8310.00 6.56 6.50 8.56 6.93 7.02 7.00 6.98 23.

17. Ebora- 33 6.56 6.7510.00 6.00 6.00 7.88 6.91 6.52 6.50 6.66 24.

VZ nedokon gily:

3. Audela-18 - 7.5 - 7.22 7.67 8.63 5.29 6.31 7.00 -

19. Pavarota -5 - 6.3310.00 7.17 6.75 9.00 5.62 6.50 6.17 -

Komise :

Ing.Karel Regner, Z.Dykova, E.Sima ckova



